Resultatliste - side 1/1

Landsfestivalen i gammaldansmusikk pa Vestnes 2024

Lagdans senior
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Lystringen
Lom spel- og dansarlag

Nordbygda spel- og
Dansarlag

Ogndalsvegen 141 med
venner

Valdres

Jostedal Spel Og dansarlag
#Hedmark

Vaga dansarlag

Spelemannslaget Fjelljom

Naustedalen
spelemannslag

Mukampen spel- og
dansarlag

Snekkerlaget

Reinlendar
Husk

Reinlender

Pols

Reinlender

Hamborgar

Pols

Polka

Sprinpolka i tradisjon fra
Nordfjord

Reinlender

Polka

Gammel Reinlender

76

73

72

71

69

67

65

63

52
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